
Välkommen till årets lokalekonomidagar som för första gången kommer att gå av stapeln vid Mälardalens högskola!  

Temat för LEK-08 är ”Lokal ekonomi – en förutsättning för samhällsentreprenörskap”. Iden är att väcka 

frågor, inte bara om entreprenörernas betydelse för lokalsamhället, utan också samspelet mellan lokalt 

och urbant samhälle liksom lokal och global utveckling.  

Under dagarna får du möjlighet att träffa många spännande samhällsentreprenörer. En av dem är Anitha 

Barrsäter från Svartådalens Bygdeutveckling ek för som berättar om hur ett lokalt engagemang kan få en 

bygd att utvecklas i positiv riktning. Konstnären Mikael Genberg berättar om ”Månhusprojektet”, ett  

projekt som inte bara handlar om att placera en röd liten stuga på månen utan om att utmana hur vi  

tänker kring utveckling av samhället.  

Grundtanken med lokalekonomidagarna har varit att bidra med en arena för reflekterande dialoger för 

aktörer som arbetar med lokalt utvecklingsarbete, och kommer så att förbli. Förutom många andra  

spännande talare ser vi fram emot att träffa er i någon av de interaktiva workshopar som ges!  

Välkommen! 

Svartådalen Bygdeutveckling 
Anitha Barrsäter är ordförande i Svartådalens Bygdeutveckling ek för.  

Föreningen bildades 2002 och syftet är att arbeta för att bygdens serviceutbud 

utvecklas samt att samarbetet mellan föreningar/boende och företag ökar.  

Sedan starten har föreningen drivit ett stort antal projekt inom t ex lokal mat, 

natur och kulturturism och boende. Man driver Svartådalens Bygdecenter och 

har startat bygdens lokala livsmedelsbutik. Svartådalen är också ett av de  

områden som ingår i riksorganisationen Hela Sverige ska levas projekt  

Hållbara Bygder. 

På konferensen kommer Anitha att berätta hur man idag kan skapa ett lokalt 

engagemang för sin bygds utveckling utifrån behov som  

identifierats—samhällsentreprenörskap!  

Karin Berglund, Mälardalens högskola, 021-10 16 87, karin.berglund@mdh.se 

Anders Johansson, Coompanion, 070—643 43 98, anders@coompanion.se 

 

Mer info om Lokalekonomidagarna hittar du på 

www.lokalekonomidagarna.se 

Mikael Genberg 

Mikael Genberg är konstnären som arbetar med alternativa boendemiljöer. 

Hotell Hackspett i stadsparken i Västerås var den första i raden av små röda 

trähus, näst ut var undervattenshuset Utter Inn som placerats en bit ut i  

Mälaren. Båda husen fungerar idag som hotell. För att slutföra trilogin i boen-

deformer pågår nu det sista ”bygget” – ett rött litet hus som ska placeras på 

månen. På konferensen kommer Mikael berätta om vad det innebär att arbeta 

i gränslandet mellan konst och samhällsentreprenörskap. En berättelse som 

visar att de inte bara handlar om att mobilisera pengar, utan ett brett engage-

mang som kan bidra med den kraft som det krävs för att förverkliga ett stor-

slaget projekt.  


